
ZARZĄDZENIE NR 79/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Biblioteki Publicznej Gminy Sławno z siedzibą w miejscowości Żukowo 10a, 76-100 Sławno

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca z 2001 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
Nr 994 i 1000), art. 4 ust. 1 pkt 1 i 3 oraz ust. 3 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. 
w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 154, poz. 1629) oraz § 2 Zarządzenia Nr 64/2018 Wójta Gminy Sławno z dnia 25 maja 2018 r. 
w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Sławno z siedzibą 
w miejscowości Żukowo 10a, 76-100 Sławno, zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Biblioteki 
Publicznej Gminy Sławno z siedzibą w miejscowości Żukowo 10a, 76-100 Sławno w składzie:

1) Artur Ciróg - przewodniczący komisji,

2) Renata Litwin - członek komisji,

3) Marta Rosenkiewicz-Jóźwiak - członek komisji,

4) Joanna Mikońska-Śledź - członek komisji,

5) Agnieszka Czarnuch - członek komisji.

2. Szczegółowy tryb pracy komisji konkursowej określony został w załączniku Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 64/2018 Wójta Gminy Sławno z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko 
Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Sławno z siedzibą w miejscowości Żukowo 10a, 76-100 Sławno.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Sławno.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 6A4E41BD-E2B3-491F-BF08-A5A84D05C598. Podpisany Strona 1




